防火責任者選任届出書
令和　　　年　　　月　　　日

広島県立総合体育館長　様

届出者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　（主催者）事業所名

　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 （　　　　）　　　　－
広島県立総合体育館利用団体の防火責任者を選任したので，次のとおり届け出ます。
	催事名

	催事期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　 　）～令和　　　年　　　月　　　日（　 　）

［準備・撤去期間（時間）を含む］

	防　　火　　責　　任　　者
	名　　　　前

	生年月日
	年　　　月　　　日

	住　　　　所
	（緊急連絡先　　　－　　　　－　　　　）

	選任年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

	職務上の地位
	広島県立総合体育館 利用団体 防火責任者

	その他必要な事項：

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

（注）各参加団体（業者）がある場合は，別紙火元責任者リストを添付する。